



Ława. Młode stowarzyszenie zaprasza młode pokolenie na wędkowanie. Bez wpisowego, za to z nagrodami dla dzieciaków

data aktualizacji: 2019.08.09



Założone w listopadzie ubiegłego roku lokalne Stowarzyszenie "Miłośnicy Krainy Tysiąca Jezior" jest organizatorem skierowanych do dzieci i młodzieży zawodów wędkarskich, które odbędą się 18 sierpnia nad Małym Jeziorakiem w Ławie.

Do lat 12 i od 13 do 17 lat - to dwie kategorie wiekowe, w jakich zostanie rozegrana wędkarska rywalizacja. Zawody objął honorowym patronatem Burmistrz Miasta Ławy, a organizuje - przy wsparciu sponsorów - Stowarzyszenie "Miłośnicy Krainy Tysiąca Jezior".

- Oczywiście zawody są za darmo, za to dzięki wsparciu darczyńców mamy trochę nagród dla dzieciaków - mówi Damian Osiakowski, skarbnik stowarzyszenia i jego współzałożyciel wspólnie z Ryszardem Raczkowskim i Robertem Koskiem (obecnie wiceprezesem).

W stowarzyszeniu działają jeszcze m.in. Tomasz Radziwiłski (prezes) i Jan Bednarski (sekretarz).

Ogółem młode stowarzyszenie liczy już sobie kilkudziesięciu członków.

- Staramy się działać prężnie. Mamy na swoim koncie szereg inicjatyw, w tym m.in. sprzątnięcie Małego Jezioraka - dodaje Damian Osiakowski. - Serdecznie zapraszamy na zawody już 18 sierpnia.

Stowarzyszenie MIŁOŚNICY KRAINY TYSIĄCA JEZIOR
zaprasza na
ZAWODY WĘDKARSKIE SPŁAWIKOWE DLA DZIECI
w dwóch grupach wiekowych do 12 lat i od 13 do 17 lat,
18.08.2019 Mały Jeziorak,
zapisy od godz. 8.30 przy hali Sportowo Widowiskowej,
start zawodów godz. 9.00,
dzieci do 12 lat wyłącznie pod opieką osoby dorosłej,
zawody są organizowane na żywej rybie więc wymagane jest posiadanie miękkiej siatki do przechowywania ryb.
GWARANTUJEMY WSPANIAŁĄ ZABAWĘ I SUPER NAGRODY !

sponsorzy zawodów :

DRAGON **JAXON** **IGUANA** **Cupido** **SKLEP WĘDKARSKO TOBACZNICZY TWISTER** **GOSPODARSTWO RYBACKE IŁAWA w.c.o.o.**

Honorowy Patronat Burmistrza Miasta Iławy

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58572-ilawa-mlode-stowarzyszenie-zaprasza-mlode-pokolenie-na-wedkowanie-bez-wpisowego-za-to-z-nagrodami-dla-dzieciakow>